
Leban F. Augusto

neumáticos para la 

Ensamblaje:

N° de pieza:

ciudad de Paraná

Rug.

Esc.
Apr.
Rev.
Dib.

FECHA NOMBRE

Toler.

Material:

Planta de reciclaje de 

Gastaldi L. Adriel

1:50

3

1

2

4

N.º DE ELEMENTO NOMBRE DE PLANO DESCRIPCIÓN CANTIDAD

4 - Tapa 1

3 - Helicoide 1

2 - Cuna 1

1 CH-R-01 Bastidor 1

Transporte helicoidal
Recirculador Transporte helicoidal recirculador


